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نه مردم ایران ترسی از تهدید سخت دارند و نه کسی جرأت تهدید سخت علیه ایران را دارد؛ مسئلهٔ اصلی تهدید نرم است که

به‌واسطه ابزارهای رسانه‌ای منجر به تغییر افکار مردم شوند.

 احمد مطهری‌اصل در خطبه‌های نماز جمعه تبریز؛ 

 احمد مطهری‌اصل در خطبه‌های نماز جمعه تبریز گفت:

امروزه دشمن با ابزارهای رسانه‌ای گسترده خود، با تبلیغات مسموم، در پی این است که نشان دهد مردم شرایط اقتصادی
بدی دارند درحالی‌که واقعیت این‌گونه نیست.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

باتوجه به آمار بیشتر مردم مشکلات اقتصادی نداشته و فقط عده‌ای با مشکلات معیشتی مواجه هستند. دولت باید به کسانی
که ضعف معیشتی دارند رسیدگی کند و مردم نیز با کمک‌های مؤمنانه خود در مساجد و حسینیه‌ها، یاری‌رسان نیازمندان باشند.

مطهری‌اصل با اشاره به دیدار مردم آذربایجان با رهبر معظم انقلاب در 29 بهمن گفت:

دیدار باشکوه مردم تبریز و آذربایجان با رهبر معظم انقلاب، دیداری بود که آرزو کردم ای کاش همه آذری‌ها در این دیدار حضور
داشتند و لبیک‌گویی خود به رهبر انقلاب را به گوش جهانیان می‌رساندند. رهبر معظم انقلاب از شهدای خدمت به‌خصوص

شهید آیت‌االله آل‌هاشم تجلیل کردند و این‌‌ها نشان‌دهنده این است که رهبر معظم انقلاب، هرگز شهدای خدمت را فراموش
نمی‌کنند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان‌شرقی خاطرنشان کرد:

نه مردم ایران ترسی از تهدید سخت دارند و نه کسی جرأت تهدید سخت علیه ایران را دارد؛ مسئلهٔ اصلی تهدید نرم است که
به‌واسطه ابزارهای رسانه‌ای منجر به تغییر افکار مردم شوند. رهبر انقلاب از جوانان آذربایجانی درخواست کردند تا مقابل

دشمن در فضای مجازی تولید محتوا کنند و اجازه ندهند که دشمن افکار عمومی مردم را عوض کنند.

وی اظهار کرد:

فقط آمریکا و چند کشور دیگر است که همه به دروغ خواهان مذاکره با ایران بوده و از اولین روز انقلاب علیه ایران بوده‌اند.
باتوجه به این ادعا که جامعه جهانی علیه ایران است باید دید کجا دنیا علیه ایران است؟ پس این کشورهایی که با ایران معاملات

اقتصادی دارند از جای دیگری آمده‌اند؟

امام‌جمعه تبریز همچنین به برگزاری مراسم بزرگداشت شهید سیدحسن نصراالله در سطح کشور، اشاره و اظهار کرد:

تشییع جنازه شهید سید حسن نصراالله روز یکشنبه در لبنان برگزار خواهد شد و مردم ایران نیز در بزرگداشت این بزرگمرد در
کنار مردم لبنان خواهند بود و مردم آذربایجان نیز همچون گذشته، در لبیک‌گویی به ولایت، در این مراسم‌ حضور خواهند داشت.
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مطهری‌اصل با دعوت مردم به صرفه‌جویی در انرژی گفت:

استفاده زیاد و بی‌رویه ما از انرژی منجر به این می‌شود تا دیگر هم‌وطنان از برق و گاز محروم شوند فلذا صرفه‌جویی در مصرف
انرژی ضرورت دارد.

 

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] گرانی
[3] تورم

[4] رسانه
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